
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020                                                                                                    № 282
г. Омутнинск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области за 1 квартал 2020 года

Рассмотрев  представленный  финансовым  управлением

Омутнинского  района  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области  

за  1  квартал  2020  года,  в  соответствии  с  абзацем  восьмым  статьи  

18  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании

Омутнинский муниципальный район Кировской области,  утвержденного

решением Омутнинской районной Думы от 11.12.2013 № 79 (в редакции 

от  29.01.2020  №3),  администрация  муниципального  образования

Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области  

за 1 квартал 2020 года (далее - отчет) согласно приложению.

2. Направить отчет в Омутнинскую районную Думу и контрольно-

счетную комиссию Омутнинского района.                                                



2

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных

муниципальных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области и на официальном Интернет – сайте муниципального

образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

Глава
Омутнинского района    А.В. Малков


